
18

یکشنبه

1401
اردیبهشت

تاریخ 
3

سال 
بیست وهشتم

3348

جنوب ایرانبـانـوان

روزنامه

شماره

صفحه 

استان فارساستان فارس
معاون هماهنگی امور زائرین استانداری فارس 

خبر داد؛ 

رونق سفرهای هوایی از فارس به مقصد 
عتبات عالیات

 از سرگیری پرواز شیراز به دمشق پس از ۱۰ سال 

اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
نوین  طرح  اینکه  بیان  با  فرخ زاده  محمد  فارس،  استانداری 
است،  شده  آغاز  خصوصی  بخش  همکاری  با  که  عتبات 
عنوان کرد: با مشارکت تعدادی از دفاتر زیارتی دارای مجوز 
تاریخ  از  هوایی  زائرین  اعزام  عملیات  پ  و  ب  الف،  بند 
به  ایر  کیش  هواپیمایی  شرکت  همکاری  با   ۱۲/۱۱/۱۴۰۰
صورت هفته ای یک پرواز در روزهای سه شنبه از فرودگاه 
شهید آیت الله دستغیب شیراز به نجف اشرف با ظرفیت ۱۴۱ 

نفر انجام می شود.
استان  زیارت  و  حج  سازمان  زحمات  از  تشکر  ضمن  وی 
خصوصی  بخش  پیش  از  بیش  کردن  درگیر  افزود:  فارس 
خصوصاً آژانس های مسافرتی برای فروش آزاد بلیط همانند 
استان های همجوار و خراسان می تواند علاوه بر فعالیت های 
استان  دینی  نقطه عطف مجددی در رونق گردشگری  فعلی 

محسوب گردد.
جانی  وام های کم بهره  تخصیص  در  رسالت  بانک  همکاری 
به رونق گردشگری عتبات عالیات بخشید که از ایشان هم 

سپاسگزارم.
 فرخ زاده در ادامه یادآور شد: درمجموع تاکنون حدود ۱۱۵۹ 
نفر در قالب ۱۰ پرواز عازم عتبات عالیات شده اند و با توجه 
به این که قریب به دو سال مردم شریف استان از سفرهای 
زیارتی محروم بودند، نوروز امسال از این سفر معنوی استقبال 

بی نظیری شد.
انتظار این است که هیئت های مذهبی استان مثل همیشه نقش 
مرقد  با  )ع(  اهل بیت  حرم  سومین  ارتباط  در  پررنگ تری 

امامان معصوم )ع( و اعزام علاقه مندان را ایفا نمایند.
از  تعدادی  فارس همچنین خاطرنشان کرد:  استاندار  معاون   
دفاتر دارای مجوز بند الف نیز موفق شدند علاوه بر پروازهای 
در  آزاد  صورت  به  پرواز  دو  سازمان  این  نظارت  تحت 
تاریخ های ۲۵/۱۲/۱۴۰۰ و ۳/۰۱/۱۴۹۱ به ظرفیت ۲۹۰ نفر 

عازم عتبات عالیات نمایند.
اظهار کرد:  زیارت  و  سازمان حج  به گزارش  اشاره  با  وی 
بعد از ماه مبارک رمضان این سفرهای زیارتی از سر گرفته 

خواهد شد.
اعزام  عملیات  زمانی  فاصله  این  در  کرد:  عنوان  زاده  فرخ 
زائرین به سوریه آغاز و بعد از گذشت قریب به ۱۰ سال بار 
دیگر سفرهای زیارتی سوریه از استان فارس از سر گرفته 

شد.
وی با بیان اینکه پس از این عملیات به صورت ماهانه یک 
از  افزود:  می شود،  انجام  دمشق  به  شیراز  ایستگاه  از  پرواز 
تعداد ۳۲ استان کشور پنج استان این مهم را پذیرفته و انجام 
دادند که استان فارس نیز جز این ۵ استان مجری اعزام مسافر 

به عتبات عالیات بود.
کازرون

در آیینی باشکوه صورت گرفت؛

 تجلیل از معلمان نمونه منطقه ای 
در کازرون 

در آیینی باشکوه از تعداد 15 معلم نمونه منطقه ای و استانی 
در کازرون تجلیل شد.

هاشمی کشکولی:  به گزارش سرویس خبری/محمدحسین 
در  کازرون  پرورش  و  آموزش  مدیر  و  مدیرکل  معاون 
استانی کازرون  و  منطقه ای  نمونه  معلمان  از  تجلیل  همایش 
اداره  سوادآموزی  نهضت  در  مدیرکل  معاون  با حضور  که 
فرماندار کازرون و  و  امام جمعه  فارس،  پرورش  و  آموزش 
کانون  در  شهر  این  فرهنگیان  و  مدارس  مدیران  از  جمعی 
شهید عسکری برگزار شد؛  ضمن گرامیداشت یاد و خاطره 
استاد شهید آیت الله مرتضی مطهری و روز معلم در سخنانی 
کرونا  دوران  در  معلمان  زحمت های  و  تلاش  به  اشاره  با 
کرونا  دوران  سخت  شرایط  در  ما  همکاران  داشت:  اظهار 
که هیچ گونه امکانات آموزشی بصورت مجازی فراهم نبود 
توانستند با تحمل تمام سختی ها اجازه ندهند آموزش تعطیل 

بشود.

و  ایثار  روحیه  به  کازرون  پرورش  و  آموزش  مدیر 
گفت:  و  کرد  اشاره  کازرون  فرهنگیان  ازخودگذشتگی 
مناطقی که  این دیار در شرایط سخت کرونا در  فرهنگیان 
فراوان  با سختی  مسافتی  با طی کردن  بود  اینترنت ضعیف 
درجایی  که اینترنت وضعیت بهتری داشت قرار می گرفتند 

تا بتوانند دانش آموزان را به خوبی آموزش دهند.
از همکاری  مدیر آموزش و پرورش کازرون ضمن تقدیر 
برنامه ریزی در دوران کرونا و در حال  مدیران مدارس در 
و  تلاش  با  کرد:  تصریح  مدارس  شدن  حضوری  با  حاضر 
از  از 96 درصد  بیش  مدارس  شهر کازرون  مدیران  همت 

مدارس این شهر حضوری هستند.
تعامل  از  تقدیر  ضمن  خود  سخنان  دیگر  بخش  در  وی 
با  کازرون  شهرستان  ادارات  مسئولان  تمام  صددرصدی 
آنان درخواست کرد  از  این شهر  پرورش  و  اداره آموزش 
در مسائل تربیتی که خلأ سه ساله دارد با تعامل و همدلی با 

آموزش و پرورش در رفع آن همت گمارند.
امام جمعه  صباحی  محمد  حجت الاسلام  همایش  این  ادامه 
نقش  به  معلم  روز  گرامیداشت  ضمن  سخنانی  در  کازرون 
بسزای تربیتی معلمان و مدرسه بر روی دانش آموزان اشاره 
کرد و گفت: نقش تربیتی معلمان و همچنین مدرسه در رشد 
و بالندگی جامعه بسیار ارزشمند است که در این راستا فقط 

معلم می تواند اثرگذار باشد.
خرامه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خرامه
خبر داد؛

کانون کوبی ملخ در ۱۳۰۰ هکتار 
از  اراضی خرامه

شدن  اجرایی  از  خرامه  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر 
عملیات مبارزه و کانون کوبی با آفت ملخ بومی در هزار و 

۳۰۰ هکتار از اراضی این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت 
با  گفت:  دهقانی  ایرج  خرامه،  شهرستان  کشاورزی  جهاد 
مشاهده این حشره در اراضی بخش مرکزی خرامه و برآورد 
تا ده عدد ملخ در هر مترمربع، عملیات  شدن تراکم هشت 
مبارزه به قید فوریت در دستور کار این مدیریت قرار گرفت.
دلتامترین در طرح ویژه  از سم  استفاده  به  مقام مسئول  این 
افزود:  و  کرد  اشاره  اسفنگونوتوس  بومی  ملخ  با  مبارزه 
یک  و  توربولاینر  سمپاش  دستگاه  سه  با  سمپاشی  عملیات 
دستگاه سمپاش پشت تراکتوری شلنگی در سه روز متوالی 

انجام شد.
به گفته وی؛ تاکنون ردیابی و پایش در سه هزار هکتار از 
باغات، دو هزار هکتار از مزارع گندم و سه هزار هکتار از 

اراضی فاقد کشت صورت پذیرفته است.
سرعت  و  مردمی  مشارکت  هوشمندانه،  مدیریت  دهقانی؛ 
و  آفات  کنترل  در  موفقیت  اساسی  مؤلفه های  از  را  عمل 
ابراز  برشمرد و  باغی در زمان طغیان  بیماری های زراعی و 
نباتات  حفظ  مدیریت  تجهیزاتی  و  فکری  پشتیبانی  کرد: 
سازمان جهاد کشاورزی استان فارس و تأمین آب مورد نیاز 
سمپاشی توسط مجموعه شهرداری اهمیت ویژه ای در دستیابی 

به نتایج مطلوب داشت.

استان بوشهراستان بوشهر
دبیر همایش خلیج فارس:

هدف همایش بین المللی
خلیج فارس نمایش سابقه تعاملی 

و همزیستی ملل منطقه است

 
فارس  تمدن خلیج  فرهنگ و  تاریخ،  اجرایی همایش  دبیر   
دنبال  به  فارس  خلیج  بین المللی  همایش  محورهای  گفت:  
و  است  ملل  همزیستی  و  تعامل  تاریخی  سابقه  دادن  نشان 

مقاله های ارسال شده نیز این موضوع را تأیید می کند.
با  نشست  در  الهیاری  حسن  ایرنا،  خبرنگار  گزارش  به 
خبرنگاران افزود: بوشهر با داشتن بیشترین مرز آبی با خلیج 
فارس سابقه تمدنی بی نظیری دارد اما تاکنون برنامه درخوری 

در معرفی این جایگاه برگزار نشده است.
وی افزود: برگزاری همایش تاریخ، فرهنگ و تمدن خلیج 
یکسال گذشته  از  بین المللی  علمی  بالاترین سطح  در  فارس 
دائمی  دبیرخانه  استقرار  با  می شود  و تلاش  برنامه ریزی شد 

در دانشگاه خلیج فارس، به صورت ۲ سالانه برگزار شود.
فرهنگی  و  اجتماعی  اقتصادی،  مراودات  داد:  ادامه  الهیاری 
خلیج فارس، ارتباط آن با منطقه شرق آفریقا، جنوب شرق و 
شرق آسیا و مباحث فرهنگی خلیج فارس از محورهای این 
دوره از همایش است که نشان دهنده سابقه مبتنی بر تعامل 

)نه تقابل( در این منطقه است.
فارس  خلیج  تمدن  و  فرهنگ  تاریخ،  همایش  اجرایی  دبیر 
این  دبیرخانه  به  که  مقاله ای  چکیده   ۱۷۰ از  کرد:  عنوان 
همایش رسید ۱۳۰ مورد پذیرفته شد که کتاب این چکیده 

مقالات در دست انتشار است.
فارسی،  زبان  به سه  نیز  مقاله کامل  تاکنون ۷۰  وی گفت: 

انگلیسی و عربی به دبیرخانه رسیده است.
صاحب نظران  و  محققان  بر  علاوه  کرد:  اضافه  الهیاری 
عمان،  عراق،  ایتالیا،  کشورهای  از  پژوهشگرانی  داخلی 
بین المللی  همایش  در  آلمان  لیبی، کویت،  الجزایر،   سودان، 

خلیج فارس شرکت دارند.
فارس  خلیج  تمدن  و  فرهنگ  تاریخ،  همایش  اجرایی  دبیر 
نخست  روز  گفت:  روزه   ۲ همایش  این  زمانبندی  درباره 
همایش به ارائه پژوهشگران و صاحبنظران داخلی و خارجی 
درباره تاریخ تمدن خلیج فارس اختصاص دارد که در نوبت 
بعدازظهر به طور موازی در ۲ سالن دانشگاه برگزار می شود.

وی ادامه داد: روز دوم همایش در سالن پتروشیمی زاگرس 
در سیراف برگزار می شود و به یک پنل تخصصی درباره این 

شهر اختصاص دارد.
ارائه  این همایش فرصت خوبی برای  اینکه  بیان  با  الهیاری 
دستاوردهای دستگاه ها و نهادهای مختلف استان بوشهر است، 
اعلام کرد: در حاشیه این همایش فعالیت غرفه های اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، اداره کل بنادر 
و دریانوردی استان، پارک علم و فناوری خلیج فارس قطعی 
شده است و سایر دستگاه ها هم تا دوشنبه فرصت دارند برای 

استفاده از این ظرفیت اعلام آمادگی کنند.
فارس  خلیج  تمدن  و  فرهنگ  تاریخ،  همایش  اجرایی  دبیر 
افزود: همایش خلیج فارس رویدادی یک یا ۲ روزه نیست 
بلکه هدف گفتمان سازی تعامل در منطقه را دنبال می کند و 
در  فارس  خلیج  دانشگاه  علمی  مرجع سازی  در  مؤثری  گام 

عرصه بین المللی به شمار می رود.
مدیرکل دفتر مدیریت بحران 

استانداری بوشهر:

تندباد به تأسیسات زیربنایی 
شهرستان  های بوشهر و دشتستان 

خسارت زد 
مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری بوشهر گفت: تند باد 
با سرعت ۱۲۶ کیلومتر در ساعت در شهرستان های دشتستان 
تأسیسات  از  برخی  به  خسارت  شدن  وارد  باعث  بوشهر  و 

زیربنایی این مناطق شد.
براساس  اظهار کرد:  ایلنا  با  کورش دهقان در گفت و گو 
اعلام اداره کل هواشناسی استان بوشهر  این تندباد بیش از 
۲ ساعت ادامه داشت که شدت آن ساعت پنج و ۳۰ دقیقه 

گزارش شده است.
خسارت هایی  برق  شبکه های  به  تندباد  این  کرد:  بیان  وی 
وارد کرد و برق حدود ۶۰ مورد از واحدهای مسکونی دچار 

قطعی شد.
دهقان ادامه داد: برق این واحدها به دلیل خسارت وارده به 
کنتور برق و کابل سرویس برای دقایقی قطع شده بود که 
اکنون  آنها  عمده  برق  توزیع  شرکت  اکیپ های  تلاش  با 

برق دار شده و مابقی نیز در دست اقدام است.
وی اظهار کرد: این تندباد همچنین منجر به از جا کنده شدن 

شماری از درختان در معابر شهری و جاده ای شده است.
دهقان ادامه داد: تندباد در چند مورد نیز منجر به جابه جایی 
تابلوهای  افتادن  مناطق مسکونی و همچنین  مخزن های آب 

تبلیغاتی شده است.
شبکه های  از  برخی  به  باد  وزش  شدت  کرد:  اظهار  وی 
مخابراتی نیز خسارت هایی جزیی وارد کرده است که تلاش 

برای برطرف کردن آنها در حال انجام است.
دهقان گفت: این تندباد تاکنون مصدومیتی در پی نداشته و 

خسارتی نیز به خودروها وارد نکرده است.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان
عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس:

تکمیل پروژه باند دوم راه کهورستان 
به لار امری ضروری است

عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی 
گفت: باید وزارت راه و شهرسازی به تکمیل پروژه باند دوم 

راه کهورستان به لار اهتمام جدی داشته باشد.
با  دیدار  در  افزود:  ایسنا،  با  گو  و  گفت  در  مرادی  احمد 
جمعی از معتمدین شهر بندرعباس، مطالبه مهمی در خصوص 
که  شد  مطرح  نیز  لار  به  کهورستان  راه  دوم  باند  تکمیل 

نیازمند پیگیری همه جانبه مسئولان استان هرمزگان دارد.
وی با بیان اینکه این مسیر در حوزه استان هرمزگان به طول 
۷۵ کیلومتر باقی مانده است، اظهار کرد: عملیات اجرایی ۱۱ 
کیلومتر از احداث باند جدید تکمیل و در دست بهره برداری 
ابنیه فنی ۸ کیلومتر و  است و عملیات زیرسازی و احداث 

پیشرفت فیزیکی ۴۵ درصد در مرحله اجرایی قرارداد.
مرادی با اشاره به اینکه مطالعات ۵۶ کیلومتر مانده مسیر در 

حال انجام است، تصریح کرد: در راستای تسریع این پروژه 
با طرح تذکر و سؤال از وزیر راه و شهرسازی پیگیر  مهم 

موضوع خواهم بود.
وی در پایان گفت: به طور حتم تکمیل این پروژه در کاهش 
تصادفات و میزان فوتی ها و امنیت تردد و جاده ای نیز مؤثر 
این  تکمیل  به  شهرسازی  و  راه  وزارت  باید  و  بود  خواهد 

پروژه اهتمام جدی داشته باشد.
کیش

مدیر امور مالیاتی منطقه آزاد کیش:

درآمد ناشی از اجاره خانه شبانه ها 
در کیش مشمول مالیات شد

مدیر امور مالیاتی منطقه آزاد کیش گفت: درآمد حاصل از 
اجاره منازل بصورت شبانه در این جزیره پس از کسر ۲۵ 

درصد برای هزینه و استهلاک مشمول مالیات می شود.
به  خبر  این  اعلام  با  منتظری  حمیدرضا  ایرنا،  گزارش  به 
منازل  قبیل  این  اینکه  به  توجه  با  داشت:  اظهار  رسانه ها 
و  می شود  واگذار  اجاره  به  موقت  بصورت  مسافران  برای 
اظهارنامه  تسلیم  از  و  بوده  داری  اجاره   مجوز  فاقد  عمدتاً 
مالیاتی  معافیت  فاقد هرگونه  نیز خودداری کرده اند   مالیاتی 

می باشند.
وی افزود: چنانچه موجر مالک نباشد علاوه بر تعیین مالیات 
عبارت  موجر  مالیات  مشمول  درآمد  مالک،  برای  اجاره  بر 
التفاوت اجاره دریافتی و پرداختی بابت ملک مورد  از مابه 

اجاره خواهد بود.
حال  در  اینکه  بیان  با  آزاد کیش  منطقه  مالیاتی  امور  مدیر 
تسلیم  افزود:  هستیم  شده  یاد  منازل  یابی  واحد  و  شناسایی 
سال  سه  در  موجران  و  مالکان  توسط  اظهارنامه  نکردن 
متوالی مشمول جرم مالیاتی است و جرم مذکور از مصادیق 

مجازات های درجه شش قانون مجازات اسلامی خواهد بود.
سال گذشته با همکاری نهادها و دستگاه های ذیصلاح در این 
شبانه(  )خانه  مسافر  از یک هزار و ۴۰۰ خانه  بیش  جزیره 

شناسایی شده است.

استان خوزستاناستان خوزستان

رئیس جهاد کشاورزی استان خوزستان:

مشکلی در تأمین آرد و گندم 
خوزستان وجود ندارد

 
 

 
 

بحث  در  گفت:  خوزستان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
تأمین آرد و گندم استان مشکل خاصی وجود ندارد و جای 
ستاد  محصولات  این  قیمت  خصوص  در  اما  نیست  نگرانی 

تنظیم بازار کشور تصمیم گیری خواهد کرد.
خدارحم امیری زاده در نشست ستاد تنظیم بازار خوزستان که 
اظهار کرد:  شد،  برگزار  اهواز  در  اردیبهشت ماه   ۱۷ امروز، 
هدفمند  یارانه ها  روزی  که  بوده  این  دولت ها  همه  آرزوی 
شود و اکنون شاهد این مسئله هستیم که یارانه برخی از اقلام 

در حال هدفمند شدن است.
است  شکلی  به  شرایط  اکنون  افزود:  وی  مهر،  گزارش  به 
که با تصمیم دولت و وزارت جهاد کشاورزی یک عملیات 
بزرگ در اقتصاد کشور انجام شده است که نیاز به مراقبت 

ویژه دارد.
تحولات  گفت:  خوزستان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
جهانی همه کشورها را درگیر کرده است و همه کشورها 
در حال برنامه ریزی هستند تا با مشکلی در بحث تأمین مواد 

غذایی مواجه نشوند.
با  انجام شده  صحبت های  براساس  اینکه  بیان  با  زاده  امیری 
و  یارانه ها  آزادسازی  بحث  آینده  هفته  از  کشاورزی  وزیر 
زمینه  این  در  باید  و  می شود  اجرایی  آن ها  کردن  هدفمند 
آمادگی لازم را داشته باشیم، عنوان کرد: تا زمان عادی شدن 
باشیم و شرایط  برنامه ریزی داشته  باید  این راستا  شرایط در 

را مدیریت کنیم.
وی تصریح کرد: همه تلاشمان را خواهیم کرد که با اجرایی 
شدن این تصمیمات در بحث قیمت و عرضه همه اقلام، بازار 
را کنترل کنیم و از همه دستگاه های اجرایی استان و همچنین 

صنوف و اتحادیه ها کمک خواهیم گرفت.
باید  گفت:  خوزستان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
برنامه ریزی داشته باشیم تا همه اقلام مورد نیاز مردم تأمین 

شود و بسیار بیشتر از گذشته با یکدیگر تعامل داشته باشیم.
امیری زاده عنوان کرد: در بحث تأمین آرد و گندم استان 
در  اما  نیست  نگرانی  جای  و  ندارد  وجود  خاصی  مشکل 
کشور  بازار  تنظیم  ستاد  محصولات  این  قیمت  خصوص 
تصمیم گیری خواهد کرد و با مشخص شدن قیمت ها بحث 

نظارت در دستور کار قرار می گیرد.
وی افزود: همچنین مشکلی در بحث تأمین مرغ و روغن در 
خوزستان وجود ندارد و در حال توزیع این محصولات و اقلام 

مورد نیاز مردم در بازار استان هستیم.

فرمانده قرارگاه عملیاتی ستاد مدیریت کرونا 
در خوزستان:

آموزش و پرورش در امتحانات، 
به پروتکل های بهداشتی دقت کند

 

فرمانده قرارگاه نظارتی و عملیاتی ستاد مدیریت کرونا در 
خوزستان گفت: شرایط کرونا قابل محاسبه نیست و هر آن 
از  باید  بنابراین  با شرایط دیگری مواجه شویم  ممکن است 

عادی انگاری پرهیز و وضعیت فعلی حفظ شود.
ولی الله حیاتی در نشست ستاد استانی مدیریت کرونا که در 
استانداری خوزستان برگزار شد، اظهار کرد: با اقدامات انجام 
البته  شده اکنون وضعیت کرونا در خوزستان مساعد است. 
شرایط کنونی نباید منجر به عادی انگاری شود و همچنان باید 
همه زیرساخت ها برای مقابل با کرونا حفظ شود و  آمادگی 

لازم در این زمینه را داشته باشیم.
به گزارش ایسنا، وی افزود: شرایط کرونا قابل محاسبه نیست 
و هر آن ممکن است با شرایط دیگری مواجه شویم بنابراین 

باید از عادی انگاری پرهیز و وضعیت فعلی حفظ شود.
فرمانده قرارگاه نظارتی و عملیاتی ستاد مدیریت کرونا در 
مشترک  گشت های  مجدد  راه اندازی  بر  تأکید  با  خوزستان 
رعایت  به  باید  گفت:  عمومی،  اماکن  بر  نظارت  بهداشتی 
موارد  این  رعایت  بر  و  شود  دقت  بهداشتی  پروتکل های 

نظارت شود.
در  تأخیری ها  واکسیناسیون  تکمیل  بر  باید  کرد:  بیان  وی 
تزریق دوز دوم و سوم و تزریق واکسن برای آن هایی که 
به  توجه  با  شود.  ورزیده  اهتمام  نکرده اند،  تزریق  واکسن 
اینکه اکنون فصل امتحانات آموزش و پرورش است، می توان 
با همکاری دانشگاه علوم پزشکی اکیپ سیار واکسیناسیون 

در مدارس با پوشش کم واکسیناسیون مستقر کرد.  
حیاتی گفت: اکنون آموزش در مدارس تمام شده و آموزش 
و پرورش باید در برگزاری امتحانات به رعایت پروتکل های 

بهداشتی دقت کند.
افزود:  کرونا  مورد  در  اطلاع رسانی  ادامه  بر  تأکید  با  وی 
اما  است  شده  انجام  وسیع  صورت  به  بازگشایی ها  چند  هر 
باید آمادگی لازم  نیست و  پایان کرونا  به معنی  بازگشایی 

برای مواجهه با شرایط احتمالی را داشته باشیم.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد
  

رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
کهگیلویه و بویراحمد:

یک میلیون تن محصول کشاورزی 

در کهگیلویه و بویراحمد تولید شد 

 

 

 
رئیس سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد گفت: 
باغی،  زراعی،  شامل  محصولات کشاورزی  تن  میلیون  یک 
این استان تولید و برداشت  دامی و شیلاتی سال گذشته در 

شد.
سید علی معتمدی پور در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: 
در این مدت ۵۱۰ هزار و ۴۹۱ تن محصولات زراعی، ۳۰۰ 
هزار و ۹۱۰ تن باغی، ۱۳۳ هزار و ۴۱۸ تن دامی و ۱۹ هزار 
مصرف  بازارهای  روانه  و  تولید  استان  این  در  شیلاتی  تن 

شده است.
وی بیان کرد: سطح کشت محصولات زراعی در این استان 
بیش از ۱۳۲ هزار و ۵۱۱ هکتار است که از این میزان ۴۳ 

هزار و ۲۷۱ هکتار آبی و ۸۹ هزار و ۱۴۰ هکتار دیم است.
تن   ۵۴۳ و  هزار   ۴۴۵ از  بیش  داشت:   اظهار  پور  معتمدی 
محصولات کشاورزی در اراضی آبی و بیش از ۶۴ هزار تن 

در اراضی دیم این استان در سال گذشته تولید شد.
 ۴۱ را  بویراحمد  و  کهگیلویه  باغات  کشت  زیر  سطح  وی 
هزار و ۵۷۴ هکتار اعلام کرد و گفت: بیش از ۳۰۰ هزار تن 

محصولات باغی در این استان سال گذشته تولید شد.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد گفت: 
۱۵ هزار و ۶۰۰ تن گوشت قرمز، ۹۶ هزار تن شیر خام، ۱۳ 
هزار و ۸۱۸ تن گوشت مرغ، پنج هزار و ۲۰۰ تن تخم مرغ و 
یکهزار و ۸۰۰ تن عسل در سال گذشته در این استان تولید 

شده است.
 معتمدی پور ابراز کرد: بیش از ۲ میلیون و ۳۰۴ هزار رأس 
دام سبک، ۱۱۹ هزار و ۸۰۸ رأس دام سنگین، یک میلیون و 
۶۰۰ رأس طیور بومی و ۲۳۰ هزار کلنی زنبورعسل در این 

استان وجود دارد.
وی تعداد واحدهای صنعتی دام و طیور در استان را ۵۰۰ واحد 
اعلام کرد و ابراز کرد: ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار قطعه طیور در 

هر دوره در این واحدها تولید می شود.
سال  در  ماهی  تن  هزار   ۱۹ از  بیش  کرد:  تصریح  معتمدی 

گذشته در این استان تولید و وارد بازارهای مصرف شد.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد گفت: 
یکهزارو ۴۹۹ میلیارد و ۷۱۷ میلیون ریال در سال مالی جاری 
برای طرح های جهاد کشاورزی استان در بخش های مختلف 

اختصاص یافت.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فیروزآباد گفت: با توجه به ارزیابی ها 
این  در  کلزا  روغنی  دانه  تن   550 از  بیش  امسال  می شود  بینی  پیش 

شهرستان تولید شود.
جهاد  مدیریت  عمومی  روابط  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
کرد:  تصریح  موسوی  کاظم  سید  فیروزآباد،  شهرستان  کشاورزی 
ماه  خرداد  اواسط  تا  و  آغاز  ماه  اردیبهشت  هفدهم  از  کلزا  برداشت 
ادامه خواهد داشت.وی با اشاره به اینکه 590 هکتار دانه روغنی کلزا 

در مزارع این شهرستان کشت شد، افزود: حمله پرندگان، خشکسالی، 
سرمازدگی و طوفان به حدود 53 درصد از مزارع کلزا خسارت وارد 

کرده و سطح برداشت کلزا در این شهرستان 312 هکتار است.
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فیروزآباد اظهار کرد: با برنامه ریزی های 
از کشاورزان  را  این شهرستان  کلزا  در  انجام شده یک مرکز خرید 
خریداری می کند و افُت زنی بر اساس دستورالعمل خرید کلزا صورت 

می گیرد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فیروزآباد خبر داد؛
آغاز برداشت کلزا از مزارع فیروزآباد


